N°

10

11

12

13

14

15

DNI

10045336

09049296

10443453

004125583
40073047
46792139
42498239
09332065
70835172

10590972

44066241

23945026

70447323

41293875

10591082

09472341

Apellidos

PANIURA HUAMAN

RAMOS ALARCON

PASTOR CABRERA

BENAVIDEZ YDROGO
AYCHO FERNANDEZ
CHUQUITUCTO CORTEZ
CHAVEZ SANCHEZ
ESPINAL CASTRO
VILLAGOMEZ BARRAZA

CUMBAY FLORES

MAGALLANES GUTIERREZ

QUINTANA CAVIEDES

ANGULO URPEQUE

ARAGOSN CONDORI

FLORES HUAMANTUPA

HUARHUACHI CURO

«@VICA DEL
& ey
L& &

Nombres

RICARDINA

CéSAR ENRIQUE

FABIOLA

LUIS ARISTIDES
DELFIN MANUEL
NANCY EDITH
CRUZ DORALIZA
WILLIAM JAVIER
JUNIOR MANUEL

YOLANDA ESTELA

JORGE

LILLIAN CENILUZ

JESSICA MILAGROS

WILBERT

EDITH NANCY

BERTHA

Ministerio
de Educacion

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBA - Avanzado Area curricular de Educacién para el Trabajo - 03/03/2025

Expediente

242835

255661

233552

230365
234941
251140
237487
243443
254009

252047

232456

233520

252746

249931

251769

240694

Criterio de prelacion

Direccion Regional

de Educacién

de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

Formacion
Académica y
Profesional

7.00

5.00

3.00

0.00
3.00
1.00
3.00
0.00
11.00

16.00

2.00

5.00

10.00

0.00

PUNTAJE OBTENIDO

Formacion
Continua

2.0

0.5

0.5

0.0
0.0
2.0
2.0
2.0
2.0

2.0

2.0

1.0

0.0

2.0

15

0.0

Experiencia
Laboral

8.8

11.8

1.8

0.0
12.0
8.0
3.4
0.0
18.0

6.2

12.8

9.2

0.0

6.2

0.8

0.0

Méritos

SUB TOTAL

12.8

12.8

2.8

12
12

7.4

22

10.2

16.8

11.2

10.2

3.8

Comité de contratacidon docente

2025 (EXP)

15% Discapacidad

BONIFICACIONES

10% Licenciado FF.AA.

Bonificaciones
especiales

Total General

17.80

17.30

5.30

0.00
15.00
11.00

8.40

2.00
31.00

24.20

16.80

11.20

14.20

12.30

Observaciones

El postulante
presenta el anexo 8,
el cual no se
encuentra conforme
con el anexo 8 del
DS N°002-2025.
DEBE PRESENTAR
EL ANEXO 8
ACTUALIZADO.

El postulante
presenta el anexo 8,
el cual no se
encuentra conforme
con el anexo 8 del
DS N°002-2025.
SUBSANAR ANEXO
08
SUBSANAR ANEXO

SUBSANAR
FORMATO 08

Anexo 8 no
corresponde a la
norma vigente
NO ADJUNTA EL
ANEXO 8 INDICADO
EN EL DS 002-2025
MINEDU
DEBE ADJUNTAR
ANEXO 08
ACTUALIZADO
DEBE ADJUNTAR
ANEXO 08
ACTUALIZADO
DEBE ADJUNTAR
ANEXO 11
Se observa que el
postulante ha
presentado el Anexo
8, el cual no se
encuentra conforme
con lo establecido
en el Decreto
Supremo N°
002-2025, que
regula los
procedimientos y
requisitos para el
contrato. Se
recomienda
subsanar esta
observacién
presentando el
anexo
correspondiente
conforme a la
normativa vigente.
ANEXO 12
PRESENTA
INFORMACION
SOLICITADA
INCOMPLETA.
POSTULA A EPT EBA
AVANZADA
ESPECIALIDAD
INDUSTRIA DEL
VESTIDO.

No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU



N°

DNI

40805123

40805123

48040095

10231286

25698643

41913242

10096738

10016513

16738137

Apellidos

RAMIREZ REYES

RAMIREZ REYES

RAMIREZ CASTILLA

RENGIFO DELGADO

CAMACHO SANCHEZ

MEDINA CAYETANO

CORDOVA GARCIA DE CORDOVA

ARIMANA PULLO

CHAPONAN RIVADENEIRA

@\ ICADEL 5,
& %
L2 4

Nombres

DANIEL JOEL

DANIEL JOEL

FREDDY NICOLAS

PABLO

YURI DAVID

JANETH CARMEN

DORA

ISRAEL

JORGE

Ministerio
de Educacion

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBA - Avanzado Area curricular de Educacién para el Trabajo - 03/03/2025

Expediente

251802

251708

252681

244731

252183

249523

252087

247397

241121

Criterio de prelacion

Direccion Regional
de Educacién

de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

Formacion
Académica y
Profesional

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PUNTAJE OBTENIDO

Formacion
Continua

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Experiencia
Laboral

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Méritos

SUB TOTAL

15% Discapacidad

Comité de contratacidon docente
2025 (EXP)

BONIFICACIONES

10% Licenciado FF.AA.

Bonificaciones Total General

especiales

Observaciones

24.4 EN CASO SE
DETECTE QUE EL
PROFESOR HA
PRESENTADO MAS
DE UNA
POSTULACION,SOLO
SERA CONSIDERADA
VALIDA LA PRIMERA
POSTULACION
PRESENTADA POR
MESA DE PARTES
DE LA UGEL SEGUN
LA NORMA DEL DS
002-2025-MINEDU-
24.4 EN CASO SE
DETECTE QUE EL
PROFESOR HA
PRESENTADO MAS
DE UNA
POSTULACION,SOLO
SERA CONSIDERADA
VALIDA LA PRIMERA
POSTULACION
PRESENTADA POR
MESA DE PARTES
DE LA UGEL SEGUN
LA NORMA DEL DS
002-2025-MINEDU-
24.4 EN CASO SE
DETECTE QUE EL
PROFESOR HA
PRESENTADO MAS
DE UNA
POSTULACION,SOLO
SERA CONSIDERADA
VALIDA LA PRIMERA
POSTULACION
PRESENTADA POR
MESA DE PARTES
DE LA UGEL SEGUN
LA NORMA DEL DS
002-2025-MINEDU-
No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU.



N° DNI

-- 08965670

-- 21569113

-- 06997883

-- 41840876

-- 40928388

-- 41013839

-- 41629888

Apellidos

CRUZ CABANILLAS

SUMEN HERNANDEZ

GARRIDO COTAQUISPE

AGAPITO ILLESCA

SULLCA QUISPE

AGUILAR POLANCO

GALLEGOS GALLEGOS

@\ ICADEL 5,
& %
L2 4

Nombres

MARIA LOURDES

MANUEL JESUS

MARIO

MOISES JONATHAN

VERONICA

JEYSON

DAYSI PAOLA

Direccion Regional

de Educacién
de Lima Metropolitana

Ministerio
de Educacion

Comité de contratacidon docente
2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBA - Avanzado Area curricular de Educacién para el Trabajo - 03/03/2025

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Expediente Criterio de prelacion Forn,lac_ién Formacion Experiencia - SUB TOTAL . . . .
Académica y : Méritos 15% Discapacidad 10% Licenciado FF.AA.
" Continua Laboral
Profesional
241946 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
249663 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
247989 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
242463 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
252072 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
236006 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
251189 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0

Bonificaciones Total General

especiales

Observaciones

No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU.
TITULO DE
PROFESOR O
LICENCIADO EN
EDUCACION O
EDUCACION PARA
EL TRABAJO CON
MENCION EN LA
ESPECIALIDAD
TECNICA
REQUERIDA POR EL
CEBA Y TITULO DE
SEGUNDA
ESPECIALIDAD
PROFESIONAL EN
EBA O ANDRAGOGIA
O EDUCACION DE
ADULTOS O CON
EXPERIENCIA
DOCENTE NO
MENOR A 2 ANOS
EN EBA.

No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU,
NO ACREDITA UN
ANO DE
ENSENANZA EN
CEBA
No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU,
no acredita Titulo de
Segunda
Especialidad
Profesional en EBA o
Andragogia o
Educacién de
Adultos ni
experiencia docente
no menor a dos (2)
afios en EBA.

No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU



N°

DNI

07698777

48391967

40655313

Apellidos

HUERTAS GERMAN

FLORES OLARTE

FLORES CRUZ

(BUCADEL 5
& Ry

Nombres

YENNY NANCY

DANIEL VICTOR

MIGUEL ANGEL GUMERCINDO

Direccion Regional
de Educacién

Comité de contratacidon docente
2025 (EXP)

Ministerio
de Educacién de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBA - Avanzado Area curricular de Educacién para el Trabajo - 03/03/2025

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Expediente Criterio de prelacion Fom,\acién Formacion Experiencia . SUB TOTAL
Académica y : Méritos 15% Discapacidad 10% Licenciado FF.AA.
" Continua Laboral

Profesional
235262 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
253211 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0
247296 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0

Bonificaciones
especiales

Total General

Observaciones

No acredita los
requisitos de
formacién
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
No acredita los
requisitos de
formacion
académica descritos
en el Anexo 06,
requisitos generales
y especificos del DS
002-2025-MINEDU
PARA LA
MODALIDAD Y AREA
CURRICULAR QUE
POSTULA .



