Unidad de Gestión Educativa Local N° 01 Comité de contratación docente 2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

							PUNTAIE	OBTENIDO							
N°	DNI	Apellidos	Nombres	Expediente	Criterio de prelación	Formación Académica y Profesional	Formación Continua	Experiencia Laboral	Méritos	SUB TOTAL	15% Discapacidad	BONIFICACIONES 10% Licenciado FF.AA.	Bonificaciones especiales	Total General	Observaciones
1	10045336	PAÑIURA HUAMAN	RICARDINA	242835	1	7.00	2.0	8.8	0	12.8	0	0	0	17.80	El postulante presenta el anexo 8, el cual no se encuentra conforme con el anexo 8 del DS N°002-2025.
2	09049296	RAMOS ALARCÓN	CéSAR ENRIQUE	255661	1	5.00	0.5	11.8	0	12.8	0	0	0	17.30	DEBE PRESENTAR EL ANEXO 8 ACTUALIZADO.
3	10443453	PASTOR CABRERA	FABIOLA	233552	1	3.00	0.5	1.8	0	2.8	0	0	0	5.30	El postulante presenta el anexo 8, el cual no se encuentra conforme con el anexo 8 del DS N°002-2025.
4	004125583	BENAVIDEZ YDROGO	LUIS ARISTIDES	230365	1	0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0	0.00	SUBSANAR ANEXO 08
5	40073047	AYCHO FERNANDEZ	DELFIN MANUEL	234941	2	3.00	0.0	12.0	0	12	0	0	0	15.00	SUBSANAR ANEXO 08
6	46792139	CHUQUITUCTO CORTEZ	NANCY EDITH	251140	2	1.00	2.0	8.0	0	12	0	0	0	11.00	
7	42498239	CHAVEZ SANCHEZ	CRUZ DORALIZA	237487	2	3.00	2.0	3.4	0	7.4	0	0	0	8.40	
8	09332065	ESPINAL CASTRO	WILLIAM JAVIER	243443	2	0.00	2.0	0.0	0	4	0	0	0	2.00	SUBSANAR FORMATO 08
9	70835172	VILLAGOMEZ BARRAZA	JUNIOR MANUEL	254009	3	11.00	2.0	18.0	0	22	0	0	0	31.00	
10	10590972	CUMBAY FLORES	YOLANDA ESTELA	252047	3	16.00	2.0	6.2	0	10.2	0	0	0	24.20	
11	44066241	MAGALLANES GUTIERREZ	JORGE	232456	3	2.00	2.0	12.8	0	16.8	0	0	0	16.80	Anexo 8 no corresponde a la norma vigente
12	23945026	QUINTANA CAVIEDES	LILLIAN CENILUZ	233520	3	1.00	1.0	9.2	0	11.2	0	0	0	11.20	NO ADJUNTA EL ANEXO 8 INDICADO EN EL DS 002-2025 MINEDU
13	70447323	ANGULO URPEQUE	JESSICA MILAGROS	252746	3	2.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0	2.00	DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO
14	41293875	ARAGÓN CONDORI	WILBERT	249931	6	5.00	2.0	6.2	0	10.2	0	0	0	14.20	DEBE ADJUNTAR ANEXO 08 ACTUALIZADO DEBE ADJUNTAR
15	10591082	FLORES HUAMANTUPA	EDITH NANCY	251769	6	10.00	1.5	0.8	0	3.8	0	0	0	12.30	ANEXO 11 Se observa que el postulante ha presentado el Anexo 8, el cual no se encuentra conforme con lo establecido en el Decreto Supremo Nº 002-2025, que regula los procedimientos y requisitos para el contrato. Se recomienda subsanar esta observación presentando el anexo correspondiente conforme a la normativa vigente. ANEXO 12 PRESENTA INFORMACIÓN SOLICITADA INCOMPLETA. POSTULA A EPT EBA AVANZADA ESPECIALIDAD INDUSTRIA DEL VESTIDO.
	09472341	HUARHUACHI CURO	BERTHA	240694		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descritos en el Anexo 06, requisitos generales y específicos del DS 002-2025-MINEDU

Unidad de Gestión Educativa Local N° 01 Comité de contratación docente 2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

							PUNTAJE OBTENIDO					BONIFICACIONES			
N°	DNI	Apellidos	Nombres	Expediente	Criterio de prelación	Formación Académica y Profesional	Formación Continua	Experiencia Laboral	Méritos	SUB TOTAL	15% Discapacidad	10% Licenciado FF.AA.	Bonificaciones especiales	Total General	Observacione
	40805123	RAMIREZ REYES	DANIEL JOEL	251802		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		24.4 EN CASO SE DETECTE QUE EL PROFESOR HA PRESENTADO MAS DE UNA POSTULACION, SOL SERA CONSIDERAD VALIDA LA PRIMER. POSTULACION PRESENTADA POR MESA DE PARTES DE LA UGEL SEGUI LA NORMA DEL DS 002-2025-MINEDU
	40805123	RAMIREZ REYES	DANIEL JOEL	251708		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		24.4 EN CASO SE DETECTE QUE EL PROFESOR HA PRESENTADO MAS DE UNA POSTULACION, SOL SERA CONSIDERAD VALIDA LA PRIMER. POSTULACION PRESENTADA POR MESA DE PARTES DE LA UGEL SEGUI LA NORMA DEL DS 002-2025-MINEDU
	48040095	RAMIREZ CASTILLA	FREDDY NICOLAS	252681		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		24.4 EN CASO SE DETECTE QUE EL PROFESOR HA PRESENTADO MAS DE UNA POSTULACION, SOL SERA CONSIDERAD VALIDA LA PRIMER. POSTULACION PRESENTADA POR MESA DE PARTES DE LA UGEL SEGUI LA NORMA DEL DS 002-2025-MINEDU
	10231286	RENGIFO DELGADO	PABLO	244731		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrite en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D 002-2025-MINEDU
	25698643	CAMACHO SANCHEZ	YURI DAVID	252183		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D 002-2025-MINEDL
	41913242	MEDINA CAYETANO	JANETH CARMEN	249523		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrite en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D 002-2025-MINEDL
	10096738	CORDOVA GARCIA DE CORDOVA	DORA	252087		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descritc en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D 002-2025-MINEDL
	10016513	ARIMANA PULLO	ISRAEL	247397		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrit en el Anexo 06, requisitos general y específicos del D 002-2025-MINEDU
	16738137	CHAPOÑAN RIVADENEIRA	JORGE	241121		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrite en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D 002-2025-MINEDU

Unidad de Gestión Educativa Local N° 01 Comité de contratación docente 2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

	PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES														
A10	DNI	Anallidaa	Mambros	Everalisat	Cuitouio do muoloción	Formación	PUNTAJE OBTENIDO Formación					Total Canami	Observasione		
N°	DNI	Apellidos	Nombres	Expediente	Criterio de prelación	Académica y Profesional	Formación Continua	Experiencia Laboral	Méritos	SUB TOTAL	15% Discapacidad	10% Licenciado FF.AA.	Bonificaciones especiales	Total General	Observaciones
	08965670	CRUZ CABANILLAS	MARIA LOURDES	241946		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del Di 002-2025-MINEDU. TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION O EDUCACION PARA EL TRABAJO CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD TECNICA REQUERIDA POR EL CEBA Y TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN EBA O ANDRAGOGI O EDUCACION DE ADULTOS O CON EXPERIENCIA DOCENTE NO MENOR A 2 AÑOS
	21569113	SUMEN HERNÁNDEZ	MANUEL JESÚS	249663		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		EN EBA. No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D'. NO ACREDITA UN AÑO DE ENSEÑANZA EN CEBA
	06997883	GARRIDO COTAQUISPE	MARIO	247989		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del DI 002-2025-MINEDU
	41840876	AGAPITO ILLESCA	MOISES JONATHAN	242463		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del DI 002-2025-MINEDU
	40928388	SULLCA QUISPE	VERONICA	252072		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del Di 002-2025-MINEDU, no acredita Título d Segunda Especialidad Profesional en EBA Andragogía o Educación de Adultos ni experiencia docent no menor a dos (2) años en EBA.
	41013839	AGUILAR POLANCO	JEYSON	236006		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del DI 002-2025-MINEDU
	41629888	GALLEGOS GALLEGOS	DAYSI PAOLA	251189		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0		No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del Di 002-2025-MINEDU

Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local N° 01 Comité de contratación docente 2025 (EXP)

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

					e Criterio de prelación		PUNTAJE	OBTENIDO			BONIFICACIONES				
N°	DNI	Apellidos	Nombres	Expediente		Formación Académica y Profesional	Formación Continua	Experiencia Laboral	Méritos	SUB TOTAL	15% Discapacidad	10% Licenciado FF.AA.	Bonificaciones especiales	Total General Observaciones	
	07698777	HUERTAS GERMAN	YENNY NANCY	235262		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0	No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D! 002-2025-MINEDU	
	48391967	FLORES OLARTE	DANIEL VICTOR	253211		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0	No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del D' 002-2025-MINEDU	
	40655313	FLORES CRUZ	MIGUEL ANGEL GUMERCINDO	247296		0.00	0.0	0.0	0	0	0	0	0	No acredita los requisitos de formación académica descrito en el Anexo 06, requisitos generale y específicos del Di 002-2025-MINEDU PARA LA MODALIDAD Y ARE, CURRICULAR QUE POSTULA .	